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Opis produktu

Szerokos¢ powierzchni do smazenia
Napiecie

llos¢ stref grzewczych

Wersja powierzchni do smazenia
Seria

Zakres temperatury od

wiasciwosci

Czestotliwos¢

Przytgcze urzadzenia

Moc przytgczeniowa

Lampka kontrolna

Materiat powierzchni do smazenia
Termostat bezpieczenstwa

W zestawie

Tryb pracy

Typ

Materiat

Gteboko$¢ powierzchni do smazenia
Zakres temperatury do

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/plyta-grillowa-gdp-260e-g-p-26504.html

Ptyta grillowa GDP 260E-G

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

1 204,17 zt

979,

00 zt

A370037

4015613690087

Bartscher

260 mm
230V

1
Gtadkie
GDP

50 °C

pojemnik na ttuszcz ,ostona przeciwbryzgowa przyspawana

na state

50/60 Hz

Gotowe do podtaczenia
1.2 kW

gotowos¢ do pracy ,Nagrzewanie

Stal
Tak

Elektr.

Urzadzenie nastolne
Stal szlachetna

230 mm

300 °C

304,00 mm
182,00 mm
322,00 mm
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